2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июля 2022 г.                            г. Георгиевск                                           № 2474
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г.  № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2017 г. № 1359, от 25 сентября 2017 г.     № 1572, от 01 декабря 2017 г. № 2321, от 09 января 2018 г. № 2, от 22 февраля 2018 г. № 397, от 14 июня 2019 г. № 1866, от 07 февраля 2020 г.       № 241, от 26 марта 2021 г. № 843), изложив абзац первый в избирательном участке № 300 в следующей редакции:
«Адрес: город Георгиевск, улица Октябрьская, 94, МБУ «Спортивно- развлекательный комплекс», тел.: 2-72-54.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев